（別記様式第１）
第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

　一般財団法人地域総合整備財団

　理事長　　　　　　　　　　　様

                                                　市町村名

市町村長名　　　　　　　　　　印

地域再生マネージャー事業（外部専門家派遣（短期診断））申請書

地域再生マネージャー事業（外部人材派遣（短期診断））の派遣を受けたく、平成２９年度地域再生マネージャー事業（外部人材派遣（短期診断））実施要綱第５条に規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１．申請に至った背景・経緯（地域の現状など具体的に記入すること）

２．連絡先

	担当部課

	担当　役職・氏名

	電話

	E-mail

３．派遣内容（外部専門家に期待する内容を具体的に記入すること）

４．派遣期間内の予定（１日半で現地調査が可能な範囲で視察先を記入すること）

５．外部専門家の受入体制（市町村の担当部署・窓口、民間組織や住民の協力など）

６．その他特記すべき事項